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BAocAo
KET QuA KINH DOANH NAM 2022 vA NHI-'::M KY 2018 - 2023

PHUONG HUONG SAN XUAT KINH DOANH NHI-'::M KY 2023 - 2028

Kinh gfri: D~i hQi dAng c8 dong
Cong ty c8 phAn xay dung va thi~t b] cong nghi~p CIEI

Ban T6ng giam d6c xin bao cao ket qua hoat dong san xu~t kinh doanh 05 nam nhiern
ky 2018 - 2023 va phirong lnrong kinh doanh nhiem ky 2023 - 2028, cu thS nhtr sau:
I.KET QUA cAc M~T HO~T DONG sAN XUAT KINH DOANH
1. D~c di~m tinh hinh:

Giai doan 2018 - 2023, cac hoat dong san xu~t kinh doanh cua Cong ty di~n ra trong
b6i canh kinh te the gioi va trong mroc co di~n bien phirc tap, chien tranh va dich benh da
anh huang r~t IOnden thuong mai toan duo Nhirng nam 2020, 2021 va 2022 dich Covid-19
xay ra tren roan du anh huang nghiem trong den moi Iinh Vl)'Ckinh te - xii hOicua cac quoc
gia tren the gioi, kinh te toan du roi VaGtinh trang suy thoai, h~u qua keo dai nhieu nam.
Trong giai do~n nay, nen kinh te trong nuac cling bi anh huang n~ng ne bai dich covd-19,
lUllthong hang hoa bi dinh tr~, keo thea SlJdfu gay cua cac chu6i cung ung, d~u ill trong
nuac va nuac ngoai giam, d~c bi~t la d~u tu x§y dlJilg ca ban, ca sa h~ t~ng trong nuac giam
m~nh da anh huang Ian den ho~t dOngsan xu~t kinh doanh cua Cong ty, lam giam r~t nhieu
suc mua cua thi truemg d6i vai cac san phAmcua cong ty, s6 luqng hqp d6ng cung c~p cac
san phAmS\ltgiam m~nh. Trong b6i canh do, H(>id6ng qulin tri cong ty dii co chi d~o, Ban
T6ng giam d6c Cong ty da co nhfmg giai phap phil hqp trong vi~c ca c~u, b6 tri hgp 1)' cac
ngu6n ll)'c,duy tri san xu~t, 6n dinh vi~c lam cho nguai lao dOngva tung buac thao gO'nhfrng
kho khan.
2. K~t qua kinh doanh 05 Dam (2018 - 2022)

Don vi tinh: D6ng

STT Chi tieu chu y~u 2018 2019 2020 2021 2022 (5) nam

1 Doanh thu ban hfmg & dich V\l 131.879 96.870 108.021 100.901 125.879 563.550

2 T6ng 19inhu~n sau thu€ 3.709 1.773 3.358 5.298 1.779 17.444

3 T6ng t'ti san; T6ng ngu6n v6n 183.169 183.182 176.557 182.588 198.653

4 V6n cM s6' huu 89.727 87.850 84.275 86.573 88.352

5 H~ s6 ttJ tai trq (kha nang ttJ 48,99% 47,96% 47,73% 47,41% 44,48%bao dam v€ m~t tai chinh)

6 Ty I~ chia c6 tuc (nam 2022 dl,l' 6% 4% 5% 0% 5%ki€n)
7 c6 t(rc da chi tra 3.600 2.400 3.000 0 9.000



3. K~t qua kinh doanh nam 2022
Dan vi tinh: t16ng

Th1!Chi~n nam Ngh] quyet
Ty l~thuc

Chi tiell v~ SXKD hi~nNQTT 2022 DHDCD2022 2022

1 T6ng gia tri hop d6ng da ky 145.891.130.977 150.000.000.000 97,32%

2 T6ng doanh thu 125.994.161.060
+ Doanh thu ban hang va dich

104,90%Trong vI,! 125.879.329.427 120.000.000.000
do:

+ Doanh thu hoat dong tai chinh 114.831.633

3 T6ng chi phi 124.215.142.386

4 LQ'inhuan sau thue 1.779.018.674 4.800.000.000 37,06%

5 T6ng quV luang 2022 27.780.561.513
Quy luang so voi doanh thu 22,07% 23,00% 95,95%
SXKD
Lao dong binh quan (d&uky
205 ld cuoi ky 174 ld) 189

Luang BQ/thang/ngmyi (d6ng) 12.248.925
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Doanh thu: K~t qua hoat dong san xu~t kinh doanh nam 2022 dat doanh thu 125,8 1)' ~
d6ng, bang 104,90% so voi k~ hoach thea Nghi quyet cua DHDCD narn 2022. ~

- LQ'inhuan: T6ng IQ'inhuan sau thue thu nhap doanh nghiep dat 1,779 1)' d6ng b&ng
37,06% so voi k~ hoach nam 2022.

- Thu nhap binh quan: 12,248 trieu d6ng/nguai/thang tang 1,5 % so voi mire luang binh
quan nam 2021.

4. Cong tac di~u hanh san xuit, kinh doanh
T6 clnrc cong tac kiem tra, giam sat ky thuat thirong xuyen, h&ngngay d6i vai t~t ca
cac san phArnthea quy trinh, darn bao ch~t IUQ'ngdAura d6i vai cac 10<:1isan phArn.
T6 chuc quan ly ky thu~t d6ng bQ ill khau thi~t k~, ch~ t<:10,san xu~t, l~p d(it, khai
thac va su dVng cac trang thi~t bi hi~u qua, giarn tieu hao v~t ill, b6 tri lao dQnghQ'P
ly dS giarn gia thanh san xu~t tang tinh c<:1nhtranh cua san phArn.Cong tac t6 chuc
di~u hanh dffthS hi~n duQ'ctinh linh hO<:1t,hi~u qua, barn sat k~ hO<:1chsan xu~t kinh
doanh.
Cong tac kinh doanh, phat triSn thi truang luon 6n dinh. Thuang xuyen t6 chuc danh
gia cong tac ban hang d6i vai cac 10<:1isan phArnra cac thi truang, ill d6 dua ra cac
giai phap triSn khai, duy tri va rna rQng chinh sach ban hang hi~u qua. DAy rn<:1nh
cong tac kinh doanh cae san phArntruy~n th6ng, cung c6 va gift vfrng thi truang gia
cong hang xu~t khAu.

5. Cong tac cai ti~n va phat tri~n san ph~m m6'i
Cong ty dffnghien CUu va trng dVngcac giai phap cong ngh~ tien ti~n trong thi~t k~,
cai t<:10cac san phAm truy~n th6ng; dff san xu~t cac 10<:1itr<:1rntrQn be tong thea thi~t
k~ rnai vai nhi@uuu diSrn vuqt trQi, darn bao nang su~t, ch~t IUQ'llgva duQ'c khach



hang danh gia cao. r , ..f... ~ .~

_ T~p trung nghien ciru, thiet ke va phat trien c,ac loai thle~ bi c~ongng~Ht~ph\l~ v~
nganh xay dung, giao thong. Dil hO,anthien thiet ke, quy tnnh c~ng~ngh~;:,san x~at ~a
cung c§p cho thi tnrong cac san pham moi nhu: h~ thong bam Xlmang bang khi nen,
tram tron be tong sieu tinh nang (UHPC), tram tron xi mang, ...

6. Cong hie tai chinh

Cong tac tai chinh phuc vu heat dQng san xu~t kinh doanh cua Cong ty dii tuan thu va
phu hop voi Chuan mire k~ toan, Ch~ dQk~ toan d?anh nghi~:pVi~t Nam, thee phap luat,
Di~u l~ va cac quy ch~ noi bQ cua Cong ty. Ban Tong giam do~ dil t~p trung chi dao thirc
hien vS cong tac quan ly tai chinh cua Cong ty, vai ket qua C\lthe:

6.1. v~tai sim, nguan hinh thanh tai san va dong ti~n

*Ghi tri tai san: 198.652.721.837 dang

Trong do:

- Hang t6n kho Ian: 134.992 tri~u d6ng (tr d6ng) chi~m 67,95 % t6ng tai san so VO'}nam
2021 tang len 2,45%. Hang nam chung ta chua trich dl)'phong giam gia hang t6n kho, tai
san nay kha nang thanh khoan th~p nen anh huemg d~n hi~u qua SIT d\lng v6n.

- Cong tac thu h6i cong ng g~p nhiSu kho khan phai thu khach hang 53.485 tr d6ng chi~m
27.11% t6ng tai san. (s6 dil trich l~p ill2014+2015 va 2016la 9.049 tr d6ng, ill 2017 d~n
nay chua trich l~p dl)'phong phai thu kho doi khoang 25.847 tr d6ng).

Rieng nam 2022 s6 phM sinh phai thu 136.536tr d6ng, dii nh~n ung tnrac la 6.956 tr d6ng,
s6 dil thu trong ky la 108.369 tr d6ng (d~t 79%).
+ Tai san c6 dinh: 8.84ltr d6ng chi~m 4,5% t6ng tai san giam so vai 2021 la 1,08%.
Vi~c tai d~u tumay moc trang thi~t bi g~p nhi~u kho khan nen chua thl)'c hi~n dugc.

Tai san th~ ch~p dS du di~u ki~n SIT d\lng, h~n muc tin d\lng ngay cang th~p di. Nha xuang
xay dl)'llgtren d~t do T~p doan dung ten (S6 do cua CIE), Cong ty dang phai SIT d\lng tai san
ca nhan dS co du di~u ki~n yay v6n kinh doanh. S6 du ng bao lilnh va yay ngan hang luon
duy tri amuc 45,7 d6ng vai liii su~t yay bi~n dQngill7%/nam len 9,1% (binh quan khoang
8,5%/nam).

Cong ty luon phai ap ll)'cvai cac khoan yay d~n h~n, d~n khoan tra luang va bao hiSm, thu~
va cac khoan ng phai tra. D~n nay ng qua h~n nha cung c~p con 6.964.249.l86 d6ng khong
du diSu ki~n yay, dS tra dugc phai cha lu6ng ti~n b&ngv6n tl)' co. Cong ty r~t kho khan va
thi~u chu dQngv~ ngu6n tai chinh ph\lc V\lsan xu~t kinh doanh.
Na~ 20~2 la l}am cu6i cling dugc huang uu dili vS doanh nghi~p khoa h9C va cong ngh~.
Thue suat thue TNDN cua DNKH &CN 10% trong 10 nam (15-5); Thai gian mi~n thu~ 4
nam ill2013 d~n 2016; Thai gian giam 50% sa thu~ phai nQp5 (9-4) nam ill2017 d~n 2021;
huang TS 10% nam 2022. Til nat? 2013 d~n nam 20,22cong ty d~u du di~u ki~n dS huang
uu dili Doanh thu cua cac san pham hinh thanh til ket qua KHCN trong nam thu 1 til 30%
t6ng doanh thu tra len, nam thu 2 ill50% t6ng doanh thu tra len va nam thu 3 tra di ill70%
t6ng doanh thu tra len. K~t qua giam thu~ nhu sau:
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Mire uu Thu~TNDN
Thu~TNDN

LN truce thu~ TS Thu~TNDN
TS daiDN phai n(lp AD

thea Luat thu~ ph6 uu DN KHCN duoc uu dai d6i voiNam Doanh thu ph6thong diii
khoa hoc mien va giam DNKHCNTNDN thong CN

5.729.404.362 25% 1.432.351.091 10% Mi~n 1.432.351.091
2013 120.759.841.604

168.210.996.408 10.321.041.260 22% 2.270.629.077 10% Mi~n 2.270.629.0772014

211.880.444.840 16.923.265.535 22% 3.723.118.418 10% Mien 3.723.118.418
2015

212.112.370.964 11.049.910.266 20% 2.209.982.053 10% Mien 2.209.982.0532016

1.728.286.705 20% 345.657.341 10% giam 50% 237.478.691 108.178.6502017 157.196.574.444

131.878.921.862 5.601.325.790 20% 1.120.265.158 10% giarn 50% 789.533.295 330.731.8632018

96.869.603.345 3.621.785.223 20% 724.357.045 10% giam 50% 436.135.364 288.221.6802019

108.020.964.265 3.754.951.436 20% 750.990.287 10% giam 50% 479.284.934 271.705.3532020

100.901.089.645 1.606.745.983 20% 321.349.197 10% giam 50% 54.835.985 266.513.21 I2021

125.879.329.427 4.125.948.058 20% 825.189.612 10% TS 10% 317.152.192 508.037.4192022

CQng 1.433.710.136.804 64.462.664.618 13.723.889.278 11.950.501.101 1.773388.177

6.2. MQt sa ding vi~c da thuc hi~n

Hoan thanh viec kiSm toan BCTC nam 2022 trong quy 1/2023 do Cong ty TNHH kiSm
toan va nr v§.nUHY thuc hien.
Theo doi va quan ly chi tiSt cac hop dong, dam bao h6 so thanh toan, quyet toan va kiSm
scat duoc hieu qua cua hop d6ng.
Nam 2022 rna han rmrc tin dung tai Ngan hang BIDV voi tong han mire tin dung la 60
cy d6ng, trong do han rmrc yay 40 ty, bao lanh 20 cy d6ng. Ngan hang BIDV da tao nhieu
thuan loi cho cong ty v~ yay v6n, bao lanh va h6 trq cac dich vv khac phl,lcVl,lsan xu§.t
kinh doanh.
Hoan thi~n cac h6 so chUng tir kS toan phl,lcVl,1quySt toan nam 2022 thea quy dinh hi~n
hanh. Chua th\fc hi~n quySt toan thuS nam 2019, 2020, 2021 va 2022 vai Cvc thuS Ha
NQi.

II. MOT s6 CONG TAc KHAc
1. Cong tac ti~n luong, thlfc hi~n cac ch~ dQchinh sach dai VITinguiri lao dQng

Cong ty da th\fc hi~n dung cac quy dinh hi~n hanh clla Nha nuac va dam bao cac quy~n
lqi hqp phap, chinh dang clla nguai lao dQng.
Xay d\fng h~ th6ng thang luang bang luang clla doanh nghi~p thea quy dinh cua phap
lu~t. Dam bao cac chS dQBHXH, BHYT, BHTN, chS dQhuu tri va cac quy~n lqi khac
cua nguai lao dQngthea Phap lu~t hi~n hanh.
Th\fc hi~n cong tac cham 10 dai s6ng tinh thc1n,v~t ch§.tva dam bao vi~c lam, thu nh~p
cua nguai lao dQng. Th\fc hi~n cac chS dQchinh sach luang, thuang d6i vai nguai lao
d~ng trong cac ngay IS, tSt. Quan tam va h6 trq gia dinh can bQ,cong nhan g~p kho khan;
To chuc tham hoi khi gia dinh CBCNV co vi~c hiSu, vi~c hi.
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2. Cfmg tac an toan lao d{}ng
V6i muc tieu "an toan la s6 mot", nam 2022 Cong ty khong d~ xay ra tai nan lao dQng;

tuy nhien, trong nam co mot s6 CBCNV can th~ hien S\I chu quan trong viec thirc hien cac
bien phap ATLD (khong dQi mii bao hiem, khong deo kinh BHLD, ...). Cong ty da to ch~c
cap phat trang thiet bi BHLD dam bao chit IUQ'ng,dung dinh mire cho nguoi lao dong, Trien
khai cac bien phap dam bao an toan, tang cuong cong tac kiern tra an toan lao di)ng. Thuong
xuyen tuyen truyen, giao due '1 thirc tv chu an toan cho nguoi lao dong, duy tri thea doi thuc
hien cong tac an toan qua h~ thong camera giam sat.

3. Cdng tac xiy dung cac doan th~ quan cluing

Cling voi cac t6 chirc doan th~ dAy manh cong tac tuyen truy~n cho CBCNV v~ nhung
nhi~m V\l SXKD va nhung giai phap cua Cong ty. Th\Ic hi~n t6t cong tac ph6i hQ'P, diiy
ml;lnh va phat dQng cac phong trio thi dua lao dQng san xu&t; cong tac dam bao an toan va
v~ sinh lao di)ng, bao v~ moi truang, phong ch6ng dich b~nh, ... tl;lo sv d6ng long, quy~t Him
hoan thanh cac chi tieu, nhi~m V\l duQ'c giao.

Ban T6ng giam d6c da ph6i hQ'Pv6i Chi bQ, Cong doan khong ngimg cung c6 xay dvng
t6 chilc Dang, Cong doi'm trong cac dan vi va tang cuang S\I doan k~t nh&t tri cao cua
CBCNV, dam bao th\Ic hi~n t6t chinh sach cua Nha nu6c va cac quy dinh hi~n hanh cua
Cong ty.

III. KEHOACH KINH DOANH vA TRIEN KHAI NHIEM VU 2023 - 2028. . .

1. M\lc tieu

Ban T6ng giam d6c ph&n d&udl;ltcac chi tieu sau:

.:. Doanh thu hang nam tang ru 10% 7 15% so v6i nam tru6c li~n k~

.:. T6ng 1Q'inhu~n k~ toan sau thu~ dl;ltru 3% doanh thu tra len

.:. Ty l~ chi a c6 ruc: 2: 5%

23%IDT

.:. Bao toan va tang t6i thi~u v6n chu sa hfru til' 3 %/nam.

2. K~ hOlilch kinh doanh Dam 2023
T6ng gia tri k'1 hQ'Pd6ng
T6ng gia tri doanh thu
Ty l~ lQ'inhu~n sau thu~/Doanh thu
Quy luang dV ki~n
Ty l~ tra c6 tuc

: 150 tY d6ng
: 135 tY d6ng

3%IDT

5 %/nam
3. Cac Dhi~m V\l va giai phap th.,c hi~D

3.1. CODg tac di~u hanh quaD If

Nang, cao hi.~u qU,aco~g tac '!_uan,tri cua can bQ quan 1'1,tang cuang cong tac ki~m
tr.: trach ~lym l~m Vl~~.Moi cap quan ly chu di)ng xay d\Ing k~ hOl;lChva thuc
hlyAnc~~ tung than~, quy, nam den rung ~a nhan trong bi) ph~n dIng nhu d~n bo
phl;ln hen quan. Chu tn;mg cong tac lap ke hoach thuc hien gl·ao .A 'kd, .

d
'nh ., kJ. , , ...., Vlec va lem tra
a, gla et qua hoan thanh cong vi~c. .

Doi v6i bQ ph~n san xu&t, ti~p tuc ap dung he th6ng luang khoa'n t A ,.. . . ren co' so' glao



khoan va danh gia viec kSt qua thuc hien.
D6i voi can b9 quan ly va b9 phan kinh doanh, t6 chirc xay dung quy chS khoan
chi phi d6i voi cac can b9 quan ly; Quy chS khoan doanh thu d6i voi b9 phan kinh
doanh va Quy che khoan chi phi l~p d~t.
Ra soat Quy chS khoan, cac Quy che quan Iy khac d~ dSxuat, sua d6i b6 sung noi
dung cho phil hop voi quy dinh hien hanh cua DiSu l~ Cong ty va Phap luat cua
Nha mroc.
Xay dung cac giai phap d6ng b9 tir cac giai phap cong nghe, giai phap trong dieu
hanh san xu&t,giai phap tiSt kiem chi phi, giai phap xay dung va sir dung dinh
rmrc tieu hao nguyen v~t li~u nhim ml)c tieu tiSt giam chi phi, giam gia thanh san
ph~m.
T~p trung nghien cuu, ki~n toan ca cfrut6 chuc tinh gQnva hi~u qua, hoan thi~n
cac quy chS quan ly, ung dl)ng cong ngh~ thong tin van cong tac quan tri diSu
hanh.
T6 chuc ca cfrunhan sv phil hqp, dam bao tY trQngnhan sv gifra b9 ph~n gian tiSp
va trvc tiSp. Chu trQngcong tac tuy~n dl)ng d9i ngft ky thu~t, cong nhan lanh ngh~
d~ dam bao hoan thanh t6t nh&tyeu diu ngay cang cao cua cong vi~c. Dao t~o
nang cao trinh d9 ngu6n nhan lvc phil hqp vai cong ngh~ mai, du nang lvc quan
ly, diSu hanh trong san xu&tva kinh doanh.

3.2. Cong tic san xufit
T6i uu hoa cac san ph~m truySn th6ng. D~y m~nh cac ho~t d9ng ung dl)ng cong
ngh~ tien tiSn, hi~n d~i VaGsan xu&t,kinh doanh, phat tri~n cac san ph~m moi
ThiSt kS, chS t~o day chuySn thiSt bi san xu&tv~t li~u xay dvng ung d\mg cong
ngh~ be tong sqi, day chuy~n san xu&tt&mbe tong sqi, h~ th6ng barn xi mang
bing khi nen, h~ th6ng xu ly ch&tthai (tro bay/be tong thira), day chuySn san xu&t
da nhan t~o nang suftt 80 m2/h; day chuy~n san xuftt vfra kho cong ngh~ cat khong
sfty, nang su&t(60-80) tftnlh va tr~m tr9n be tong sieu tinh nang (UHPC) d~ cung
c&pcho thi truOng.
Tieu chu~n hoa quy trinh san xuftt, d§.uillnang cfrp thiSt bi phvc vv san xuftt d~
dam bao chftt lUQ'llgsan ph~m.
T6 chuc quan ly san xu&thi~u qua tranh lang phi, giam tieu hao v~t tu, su dVng
lao d9ng hqp ly d~ giam gia thanh san xuftt tang tinh c~nh tranh cua san ph~m.

3.3. Cong tic tiii chinh

Xu ly hang t6n kho cft dua VaGSlr dl)ng; th6ng ke, danh gia va d~ nghi thanh ly
cac lo~i thiSt bi v~t tu khong Slr dVngduqc d~ thu h6i v6n. Giam t6i da vi~c thue
ngoai gia cong, dVtril mua v~t tu sat v6i yeu c§.usan xuftt.
T6 chuc thu h6i cong nq quySt li~t, phan cong r5 dSn rung khach hang, rung hqp
d6ng, giao trach nhi~m xuyen su6t tir khi thuang thao kY hqp d6ng dSn khi kSt
thuc d~ dam bao ngu6n tai chinh phvc Vl)san xu&tkinh doanh, tang hi~u qua su
dl)ng ngu6n v6n.
Di~u hanh quy luang m9t cach khoa hQc, d~t hi~u qua cao tren ca sa gianh t6i da
ngu6n tiSn luang ~~tra luang khoan san ph~m hang thang nhim t~o d9ng lvc lam
vi~c, tang nang suat lao d9ng va h~n chS b6 sung luang VaGcac dip l~, tst.
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Quan 1;' chat che chi phi gia thanh, giam gia v6n hang ban, dich vu, nang cao hieu
qua san xuat kinh doanh.

3.4. Cong tic th] trU'cmg

Thirong xuyen thirc hien cong tac khao sat, danh gia phan tich toan dien v~ nhu
du khach hang d~ co cac giai phap nang cao nang lire canh tranh va hieu qua san
xuat nhtrng mi;it hang truyen thong d6ng thai xay dung va phat trien thi tnrong
kinh doanh cac day truyen san xu~t v~t lieu xay dung cua Cong ty. Nang cao ch~t
hrong dich vu, ha gia thanh san pham, cai thien chinh sach phuc vu khach hang
linh hoat, dam bao gill' vimg thi tnrong san pham truyen thong,
Tang cuong cong tac quang ba va nang cao gia tri thirong hieu CrE d~ co th~ nang
cao 19i th~ canh tranh tren thi tmang.
T6 chilc tuy~n d\lng va dao t~o dQi ngu ban hang chuyen nghi~p. Roan thi~n mo
hinh t6 chilc kinh doanh, nghien CUuva phat tri~n thi tmang.
Cung c6 thi tmang trong nu6c. Phlit tri~n thi tmang xu~t kh~u cac mi;ithang
truySn th6ng sang cac nu6c trong khu Vl,fCAsean. Uu tien phlit tri~n thi tmang
xu~t kh~u hang gia cong sang Nh~t Ban; tham gia cac hQi trg va tri~n 11imchuyen
nganh thi~t bi xay d\ffig, giao thong, ... ti~p c~n chao hang tIVc ti~p cac khach
hang tiSm nang. Dang kY tieu chu~n ch~t lugng san ph~m t~i cac thi tmang xu~t
kh~u phu hgp v6i phap lu~t lien quan, dam bao cong tac xu~t kh~u thu~n 19i,giam
chi phi. Nang cao ch~t luqng dich V\l,h~ gia thanh san ph~m, cMthi~n chinh sach
ph\lc V\l khach hang linh ho~t, dam bao gill' vfmg thi tmang san ph~m truySn
th6ng.

3.5. Tri~n khai chii trU'O'Dgciia HDQT va DHDCD Cong ty m«; - T~p doan CIE v~ cong
tic s~p x~p, tii cO'c§u ho~t dQng cua Cong ty CIEI.

- DRDCD nam 2020 va DRDCD nam 2023 cua Cong ty m~ - T~p doan CIE da thong
qua Nghi quySt vS chu tmang c~u truc l~i ho~t dQng Cong ty c6 phfin T~p doan xay
dl,fngva ThiSt bi Cong nghi~p va cac Cong ty con. Trong do co chu tmang sap nh~p
Cong CrEl vao T~p doan CIE; ph~n d~u hoan thanh trong 2 nam 2023 va nam 2024.
Rai doanh nghi~p Cong ty crEl va T~p doan crE la hai phap nhan dQc l~p. Tuy nhien
hi~n t<;lit6n t~i Sl,fgiao thoa v~ mi;ittai san. C\l th~:

+ D~t dai t~i Lo 22+23 KCN Quang Minh do T~p doan CIE so hfru, trl,fctiSp tra tiSn thue
h~ tfing v6i Dan vi quan 1;'KCN va kY thue d~t trl,fctiSp v6i nha nu6c.

+ Tai san la tr\l so van phong, nha xuong dfiu tu xay dl)'ng tren d~t t~i Lo 22+23 KCN
Quang Minh do Cong ty CIEl so hll'u (Cong ty m? gop v6n thcmh lq,pCong ty CIEJ
bling tai san tren ddt) va trl,fctiSp quan 1;'ph\lc V\lho~t dQngSXKD cua Cong ty CIE1.
Vi~c s~p x~p, tai ca cAuho~t dQng cua Cong ty CIEl thea chu tmang cua T~p doan
crE, diSu l~ cong ty va cac quy dinh hi~n hanh cua phap lu~t.
Cong ty crE 1 t6 chilc xay dl,fngphuang an C\lth~, bao cao RDQT trinh DRDCD Cong
ty CIEl nam 2023 thong qua lam ca so d~Ban Hlnhd~o CIEl ph6i hgp Ban T6ng giam
d6c Cong ty m~ CrE tri~n khai d6ng bQngay sau khi DRDCD Cong ty CIEl phe duy~t.
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Tren day la bao cao k~t qua san xu~t kinh doanh trong nhiem kY 2018 -2023 va muc tieu
hoat dong kinh doanh nhiem ky (2023 - 2028), r~t mong nh~n diroc sir gop Y cua cac quy vi
e6 dong.

Thay mat Ban T6ng giam d6e, toi xin chan thanh cam an cac quy vi dai bieu va cac quy
e6 dong Cong ty e6 phan xay dung va thi~t bi cong nghiep CIE 1.

Chile Dai hQi thanh cong t6t dep,
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